כפועל יוצא מתקבלות למשרד פניות רבות מארגונים שונים, התקשורת והציבור, בהתאם לחוק חופש המידע ומבקשים לקבל נתונים הנוגעים לתוצאות הסקרים והאכיפה של שאריות חומרי הדברה בתוצרת חקלאית טרייה פעילות התחום החדש תתמקד בדיגום תוצרת חקלאית טרייה לטובת סקר שאריות חומרי הדברה. הבסיס המשפטי לפעולות אלה נגזר מכוח חוק הגנת הצומח-התשט"ז-1956 והתקנות הרבות הנגזרות מהחוק, תקנות הגנת הצומח (הסדר יבוא ומכירה של תכשירים כימיים)-תשנ"ה-1994, תקנות הגנת הצומח (קיום הוראות תווית האריזה)-תשל"ז-1977 (להלן תקנות התווית) ותקנות בריאות הציבור (מזון) (שאריות חומרי הדברה)- (להלן תקנות השאריות) התקנות משותפת למשרד החקלאות והבריאות

מדינת ישראל

משרד החקלאות ופיתוח הכפר

השירותים להגנת הצומח ולביקורת

אגף מנהל והכשרה

סיבה נוספת וחשובה להקמת יחידת המידע והדיגום, מכוונת לטובת הפעילות במרחב בריאות הצמח.